NOTE D’ENTRETIEN




Fig. 23

MANCHERONS




No 23

O 8] . |
Nl_ é;.i € ;:-Ié ciz rﬁ:;:;erz Désignation Qtt;:;l' Normes Observations
23- 1 324-351-100-0 Mancheron complet 1
23- 2 Plaque de margue 1
23~ 3 X29120-20004 Rivet 2 | 2%x4
23- 4 Flaque 1
23- 5 317-901-002-0 Flague 1
23- 6 X28120-20008 Rivet 2 |2°«8
23 7 Plaque 1 '
23- 8 X20525-06115 Boulon 3 | w3/8x115
23- 9 | X40625-00006 Rondelle Grower 3 \Lsszfizm
23-10 X30625-00006 Ecrou 3 | w3/
23-11 317-301-001-0 Support 1
23-12 X10515-04008 Vis 2 |wifaxs
23-13 X40625-00004 Rondelle Grower 2 WLl/4
23-14 317-301-200-0 Bouton de fermeture| !
23-15 X41115-00080 Rondelle 1 |ars
23-16 X71020-00060 Rondelle d'arrét 1 | Es
23- 0-1 | 317-300-902-0 Tableau de bord 1
complet
23-17 317-301-002-0 Tableau de bord 1
2318 317-002-001-0 Plaquette d'indica~| ;
tion
23-19 X10815-03040 Vig 2 WAAE g
23-20 N10815-03015 Vis 2 | WUIG 45
23-21 X42210-00045 RHondelle frein 4 M43
23-22 324-351-001-0 Fivot 1
23-23 324-351-200-0 Rlocage de pivot 1
23-24 X41915-00010 Rondelle 1 | ws/s
23-25 X40625-00010 Rondelle Grower 1 |ws/rs
23-26 324-361-100-0 Guidon complet 1
23-27 X20525-08045 Boulon 2 | w1243
23-28 N41915-00008 Rondelle 2 w2
23-29 X40625-00003 Rondelle Grower 2 | wi/2
23-30 324-300-051-0 Rétroviseur complet| 1

_._60 ——



Support de c&ble

, T
N:é:e ;chei Ii:::zz Désignation Q:i:;- Normes | Observations
23-31 324-173-100-0 Support de filtre &| 12

air

23-32 X20525-08040 Boulon 1 | wi/2x40
23-33 X40625-06008 Rondelle Grower 1 | wi/f2
23-34 324-173-200-0 Collier de fixation| 1

avant

23-35 X10015-60008 Vis 3 |msexs
23-36 X41115-00060 Rondelle 3 |[me
23-37 X40125-00060 Rondelle Grower 3 [ms
23-38 X20025-08018 Roulon 2 |mM8x18
23-39 X40125-00680 Rondelle Crower 2 M8
23-40 324-173-300-0 Collier de fixation| 1

arriére

23-41 X20020-08018 Boulen 2 |mMsx1s8
23-43 ¥40125-00080 REondelle Grower 2 |M8
23-43 324-173-400-0 1




s

NOTE D’ENTRETIEN



COMMANDE D’EMBRAYAGE

Fig. 24




M 24
: = : |
N;:e ;}Ié ci:: rfu!:zz: Désignation IQ:;::- Normes Observations
24- 0-1 | 317-200-%04-0 Poulje de tension 1
avec levier
24- 1 317-202-100-0( 333-610041 Levier complet 1
24- 2 317-202-001-0| 333-610010 [ Poulie de tension 1
24~ 3 X60011-06201 102-117621 jRoulement & billes 2 | 6201
24- 4 |X70610-00120 | 105-110009 |Cirelips 1 | 1210
24- 5 317-202-002-0] 333-6:0020 |Chapeau 1
24- 8 317-202-003-0| 333-610050 | Axe de levier 1
24- 7 X40120-00080 | 103-751008 |Rondelle Grower 1 | M8
24 - 8 X30625-00005 | 103-401004 | EBerou 1 | WS/16
2¢4- 9 X71020-00090 | 105-410004 | Circlips 1 [ES
24-10 317-202-004-0| 333-610300 | Ressort 1
24-11 317-203-001-0| 333-610060 | Support de levier 1
24-12 X12510-05016 103-263418 [ Vig 2 |ws/isx1s
24-13 X40120-00080 103-752008 RBondelle Grower 2 | M8
24-14 317-203-002-0| 333-610071 | Suypport de frein 1
24-15 317-203-003-0] 333-610080 | Patin 1
24-16 X30625-00005 | 103-401004 | Ecrou 2 [W5/16
24-17 X40120-00080 | 103-751008 Rondelle Grower 2 lwms
24-18 317-461-200-0| 333-611000 | Levier d'embrayage 1
24-19 X41115-00080 | 1063-711008 | Rondelle 1 | M8
24-20 ¥50010-30015 | 103-609001 Goupille fendue 1| 3%is
24-21 317-401-300-0| 333-612000 | Chape ;
24-22 306-401-003-0| 313-856243 | Poignée 1
24-23 X30225-00080 | 103-471008 Contre-écroun 1 | M8
24-24 317-401-002-0| 333-610310 Axe 1
24-25 X30025-00010 | 103-411010 Ecrou 1 |Mic
24-28 X40125-00010 103-751010 Rondelle Grower 1 |mMto
24-27 317-401-003-11 333-610221 C&ble d'embrayage 1
24-28 317-401-004-0| 333-610240 Ressort 1
24-29 317-401-005-0} 333-610260 Fixation de ressgort| 1
24-30 324-401-100-0| 334-811000 Levier de commande i
24-31 317-401-006-0 | 333-610270 Poussoir de levier ; ,

—6.4—



No. 24

NP de NO de . Anciens Dési ) Quan- N Ob .
. SI1gnarion 3 orines v ans

ref, pikces numeros gnatt tite Observati
24-32 X30225-00080 | 103-471008 Ecrou 1 | M8
24-33 317-461-007-0| 333-610231 C&ble de frein 1
24-34 317-401-008-0] 333-610250 Ressort 1
24-35 317-401-009-8| 333-610100 Axe de fixation des| 1

gaines

24-36 X30625-00010 | 103-403004 Ecrou 1 | ws/8
24-37 X40120-00080 | 103-752008 Rondelle Grower 1| s







COMMANDE DES VITESSES

Fig, 25




ARG

No. 25

NC de N.o de Anciens Dési ; annl- Normes Observations
réf. pieces numéeres gnation tite
25- 1 317-229-003-0| 333-850010 | Fourchette 1
25- 2 |X68010-00010 | 100-1502s:: | Dille acier 1 17938
25- 3 |X59010-16025 Jonc 1| 1e#x2s
25- 4 301-229-004-0| 354-150281 | Kessort 1
25~ 5 317-229-001-0| 333-650020 Axe de fourchette 1
25- & 317-229-002-0 333-650150 | hondelle joint 1
25- 7 317-229-100-0| 333-651000 Commande de four- 1
chette
25- 8 317-229-004-0| 333-150080 | Bague 1
25- 9 317-229-005-0| 333-150080 Anneau 1
25-10 317-403-006-0| 333-650070 Clavette 2 No. 1~ 47721
25-11 | X30025-00060 | 103-411008 | Berou 2 | M6
25-12 | X40125-00060 | 103-751006 | hondelle Grower 2 lme
25-13 X41115-00066 | 103-711006 KRondelle 2 |wmis
25-14 317-403-001-0 Clavette 1 No. 47722 ~
25-15 317-403-006-0 Clavette 1 No. 47722 ~
25-16 317-403-005-0] 333-650060 Commande 1
25-17 317-406-004-0| 333-710040 Levier i
25-18 317-408-005-0| 333-710040 Levier 1
25-19 317-406-006-0| 333-710030 Axe de levier 1
25-20 X32515-00006 | 103-541005 Ecrou crénelé 1 |w3/s
25-21 | X40625-00006 | 103-741005 | londelle Grower 1 [ws/s
25-22  |X50010-20022 | 103-609012z | Goupille fendue 1 |29x22
25-23 310-230-100-1| 331-711000 Fourchette 1
25-24 310-230-001-1| 331-580031 Entretnise de four-|
chette

25-25 317-230-002-0) 333-150100 Bague 2
25-28 317-230-0603-0§ 333-710020 Axe de fourchette 2
25-27 310-230-005-1! 331-580131 Anneau joint 2
25-28 317-403-200-0| 333-652000 Arbre de commande 1
25-29 317-403-004-0] 333-650080 Doigt de commande 1
25-30 | X30625-00005 | 104-401004 Rondelle 1 |ws/16
25-31 X40125-00080 | 103-751008 Rondelle Grower 1 |M38

. —6 8—



No. 25

NO de NO de Anciens Quan[
. Désignation s Normes Observations
réf, pitces nuIn&ros g tite
25-32 X41115-00080 | 103-711008 Ecrou 1 | M8
25-33 317-403-003-0] 333-650140 Support d'arbre 1
25-34 X12515-04014 103-261314 Vis 2 [ Wi/4x14
25-35 X40620-00004 103-741003 Rondelle Grower 2 lwi/e
25-36 317-403-002-0f 333-850110 Ressort 1
25-37 317-406-001-0] 333-710050 C&ble de commande 2
de clabottage
25-38 317-406-002-0| 333-T10060 Hessort 2
25-39 315-621-014-0 Collier 2
25-40 317-403-100-0| 333-g53000 | Levier complet 1
25-41 X30225-00080 | 103-471008 Contre-écrou 1 | ms
25-42 306-401-003-0 | 313-850243 Poignée 1
25- 0-1 | 317-400-053-0 Commande de clabot-| i No. 1 ~ 45068
tage
25-43 317-406-007-0 POignée de clabot- 1 No. 1 ~ 45068
tage gauche -
265-44 317-406-008-0 Demi-collier 1 No. 1 ~45068
25-45 X10015-60023 Vis 2 |mex23 No. 1 ~ 45068
25- 0-2 | 324-400-051-0 Commande de clabot-i 1 No. 45068 ~
tage
25-43-1 | 324-406-001-0 Poignée gauche de i No. 45069 ~
clabottage
25-44-1 | 324-406-002-0 Demi-collier t No. 45069 ~
25-45-1 | X10015-60025 Vis 2 I MBX25 No. 45069 ~
25- 0-3 | 317-400-054-0 Commande des\%a.z 1 No. I ~45068
complete
25-46 317-460-901-0 Commande des gaz 1 No. 1 ~45068
25-47 317-406-014-0 Poignée droite de 1 No. I ~45068
. clabottage
25-48 X10015-60023 Vis 2 |[msex23 No. 1 ~ 45068
25- 0-4 | 324-400-852-0 Commande des gaz 1 No. 45069 ~
complete
25-46-1 | 324-400-901-0 Commande des gaz 1 No. 45069 ~
25-47-1 | 324-406-004-0 Poignée droite de 1 No. 45069 ~
clabottage
25-48-1 | X10015-60025 Vis 2 [Mex25 Mo. 45069 ~
25-49 317-460-051-0 C&ble de_commande 1
des gBZ

-6 9—




NOTE D’ENTRETIEN




TRANSMISSION

Fig. 26

= T71—



N 26

NO de NO de Anciens o Quan-
réf, pitces RUMEros Désignation tité Normes Observations
26- 1 317-201-001-0| 333-2500:0 |Fpulie moteur 1
26- 2 X81200-00420 101-712042 Courroie trapézoi’- 1 BAI42
dale
26- 3 317-201-002-1] 333-250070 | Poulie d'entraine- 1 No. 1~50490
. ment
26- 3a 324-201-001-0 Poulie dYentrafine~ 1 No., 50481 ~
- ment
26- 4 317-261-003-1| 333-250080 | Clavette 2
26- 5 317-201-004-0| 333-250101 | AXe 1
26- 6 317-205-018-0| 333-250110 | Courroie trapézoil- 1
dale
26- 0-1 | 324-800-902-0 Carter de protection ! No. 1 ~40715
compliet
26~ 1T 324-611-100-0 334-go2000 | Carter de protection| 1 No. 1 ~40715
- -802-602- Plaguette d'ingtrucH ;
26- 8 324-802-602-9 q Iglons
26- 8 324-611-200-0| 333-801000 Protecteur de cour-j 1 No. 1 ~ 40715
roie
26-10 X11515-04008 103-221308 Vis 4 |wi/4vg No. 1 ~40715
26-11 X40625-00004 | 103-741003 | Rondelle Grower 4 |wi/d4 No. 1 ~ 40715
26-12 324-611-300-0] 334-8030600 Support de carter 1 No.1~40715
de protection
26-12a 324-611-300-1 Support de carter 1 No., 40716 ~
de protection
26-13 X20025-08020 103-111820 Boulon 2 [wm8vz2o
26-14 ¥40125-00080 103-751008 Hondelle Grower 2 | M8
26-15 'X58110-40018 103-319003 Axe 1 [4%as
26-16 324-611-400-0| 334-804000 | Support de carter 1 No. 1~40715
de protection
26-16a 324-811-400-1 Support de carter 1 No, 40716 ~
de protection
26-17 X20525-05020 103-101422 Boulon 1 |wsfi1e20
26-18 X40125-00080 103-751008 Rondellse Grower 1 |wis
26-19 X30625-00005 103-401004 merou 1 |wstie
26-20 X58110-40016 103-319003 Axe 1 14916
26-21 324-611-001-0 | 334300010 | Vis 2
26-22 X41115-00005 103-701004 Hondelle 2 |wsf1s




No. 26

: n |

N:é;l.e ;j:ci‘: i::::}zg: Désignation Q:;::- Normes Observations

26-23 X40125-00080 | 103-751008 Rondelle Grower 2 | M8

26-24 X37515-00005 | 103-521004 Ecrou papillon 2 | ws/16

26-25 317-204-001-0] 333-250050 Support gauche 1

26-26 317-204-002-0] 333-250050 | SUpport droit 1

26-27 301-229-002-0] 354-150281 Ressort 2

26-28 X68010-00010 | 160-020793 Bille acier 2 | 7.938

26-29 317-204-003-0| 333-250040 Arr8t de courroie 2

26-30 317-204-004-0| 333-250060 Entretoise 2

26-31 X20025-08028 | 103-111828 Vis 2 | M8x28

26-32 X40125-00086 | 103-751008 Rondelle CGrower 2 | M8

26- 0-2 | 324-80D-903-0 Carter de protec- 1 No. 40716 ~
tion complet

26-33 324-811-500-0 Carter de protec- 1 No. 40716~

26 -34 324-902-002-0 Plagquette d?%grsz_ 1 No, 40716~

tructions







Fig. 27 VARIATEUR DE VITESSE




Ne. 27

N de NO de Anciens . . Quanr
ref, pigces numéros Désignation tire] Normes Observations
27- 9-1 | 317-200-901-1 Variateur complet 1
27- 1 317-205-001-0| 333-250141 Flasque 1
27- 2 817-205-004-0( 333-250410 | Houlement & aiguilles ;
27- 3 317-205-005-0| 333-250160 Arbre du variateur 1
27- 4 317-205-100-0{ $33-251000 | Flasque 1
27- 5 317-205-200-0] 333-250210 Masselotte de régu-| 3
lateur
27- 6 317-205-006-0| 333-250200 Goupille 3
27- 7 317-205-007-0 333-250180 | Ressort intérieur 1
27- 8 317-205-008-0| 333-25023p | Ressort extérieur 1
27- 0-2 | 317-200-902-p Variateur .
27- 9 317-205-009-0] 333-250240 Cuvette de variateur
27-10 317-902-003-0 Plaguette d'instruc~ i
tions
27-11 317-205-010-0| 333-25025¢ | Plaque de variateur|
27-12 317-205-011-0| 333-250270 Ressort ' 2
27-13 317-205-012-0 Ressort 1
27-14 X68010-00006 100-020476 Bille acier 2 | 4,7625
27-15 317-205-400-0| 333-255000 | Doigt 1
27-16 317-205-300-1| 333-252001 Plagque de variateur| 1
27-17 317-205-013-0| 333-250120 Frein 1
27-18 317-205-014-9] 333-250130 Eecrou 1
27- 0-3 | 324-200-903-0 Variateur complet i ¥
27-19 317-205-001-0 Flasque 1
27-20 317-205-004-0 Roulement a aiguilles| ;
27-21 317-205-005-0 Arbre de variateur 1
27-22 317-205-100-0 Flasque 1
27-23 317-205-200-0 Masselotte de re’gu- 1
lateur
27-24 317-205-006-0 3

Goupille




Mo 27

NO de NO de Anciens Ouagl
i i i U Normes tions
réf, pieces nameéros Désignation tite : Observa
27-25 324-257-001-0 Ressort intérieur |
27-26 324-257-002-0 Ressort extérieur .
27- 0-4 | 317-200-802-0 Variateur )
27-21 317-205-009-0 Cuvette de varia~ .
Plaguette d'instruoc
27-28 317-902-0u4-0 a Siond 1
e
97-29 317-205-010-0 Plague de variateur]
i
27-30 317-205-011-0 Ressort 9
Regsort
27-31 317-205-012-0 )
Bille acier
27-32 | X68010-00006 3 | 4.7265
27-33 217-205-400-0 boigt .
iateur
27-34 317-205-300-1 Plague de variateuy
B s
27-35 317-205-013-0 sreln )
27- 36 317-205-014-0 Lerou )
Rondelle
27-37 317-205-015-0 333-250020 ) No. 1~ 37760
Boulon
27-38 317-205-016-0| 333-250030 4
27-39 X40125-00080 | 103-752008 Rondelle 1 | M3
27-40 317-206-017-0] 333-250280 Bouchon X




N OTE D’ENTRETIEN




POULIE D’ENTRAINEMENT

Fig. 28

—79—



No 28

NO de NO de Anciens . . Quan- )
ref. pitces numeros Désignation tire| Normes Observations
Poulie d'entratne-
28- 0-1 | 817-200-903-0 - : 1 ~
ment de variateur No. 1~ 31804
Poulie d'entraine-
28- 0-2 | 317-200-903-1 ment de vaviateur | ! No. 31805 ~
50490
5 '
28- 0-3 | 317-200-903-2 Poulie 4 entraine- ; | No. 50491 ~
ment de varisteur
Arbre canelé
28- 1 317-205-019-0} 333-250300 1| d=28 No, 1~ 50490
28- 2 324-205-005-0 Arbre canelé d=30 No. 50491 ~
28- 3 317-205-020-0{ 333-250340 | Platean .
28- 4 317-205-021-0| 333-280331 | D01gt de ressort 5
28- 5 317-205-023-0| 333-250400 | RE€SSOTT 5
28- 6 317-205-500-0| 333-254000 Plateau coulissant 1
28- 7 317-205-024-0] 333-250370 | Circlips ]
28- 8 317-205-600-0| 333-253000 | Flatean fixe .
28- 9 317-205-013-0] 333-250120 | Y rein .
Kerou
28-10 317-205-025-0| 333-250381 1 No. 1~ 31804
28-11 317-205-025-1 Ecrou 1 No. 31805 ~
50490
28-12 324-205-006-0 Ecrou ; No. 50491 ~
28-13 324-205-602-0 Rondelle 1 No. 31805 ~
28-14 324-205-001-0| 333-250450 | Arr8toir .
28-15 317-205-028-0{ 333-250090 | Boulon 1 No. 1 ~ 50490
28- -205-007-
8-18 324-205-007-0 Boulon ¢ No. 50491 ~

—80—



CAPOT ET RESERVOIR

Fig. 29




Ne 29

0 . I

N:; :e ;é::s ri::;zgz Désignation Q:l:z- Normes Observations
29- 1 324-606-100-0| 334-761000 Reservoir complet 1
29- 2 X12515-04012 103-261312 Vis 3 | Wifdx12
29- 3 X12515-04016 | 103-261318 Vis 1 I W1/4x16
29- 4 X40825-00004 | 103-741003 Rondelle Grower 8 IWwWif4
29- 5 X41925-00004 | 103-701003 Rondelle 3 wi/4
29- 6 X11515-04025 | 103-221325 Vis 4 | wi/axzs
29~ 7 317-606-200-0§ 333-761000 Bouchon complet t
29- 8 324-606-002-0 Tuyau 1 | 6%x9¢

L=165
26- 9 317-606-010-0 LCollier 2 | 10¢
29-10 324-606-004-0| 334-760070 Bague caoutchouc 1
20-11 324-601-100-0 | 334-763000 Calandre 1
9g-12 324-601-200-0] 334-765000 Capot arridre 1
20-13 324-801-001-0| 334-760050 Joint caoutchouc 2
29-14 324-601-002-0| 334-760060 Vis de fixation 1
29-15 324-801-003-0| 334-760080 Annegu caoutchouc 1
29-18 X41915-00006 | 103-701005 Rondelle 2 |wa/s
29-17 X50010-30015 | 103-609001 Goupille fendue 1 |3¢x15
29- 0-1 | 324-600-901-0 Protecteur latéral| 1

complet
29-18 324-601-300-0| 334-764000 Protecteur latéral| 1
29-13 324-901-002-0 | 334-950020 Plague de margue 1
29-20 317-901-005-0| 103-592003 Eerou 4
29-21 317-606-009-0) 333-750050 3ilentbhloc 2
29-21-1 | 2324-806-006-0 Silentbloc 2
29-22 324-806-200-0| 334-751000 Support de résger— 1
voir

29-23 X12015-80016 | 103-271816 Boulon 4 |M8x1i6
295-24 X40120-00080 103-751008 Rondelle Grower 4 Ims
29-25 317-607-100-1 | 333-763000 Charnidre svant 1

—§2—



N:; f‘ile ;Zc(: 25;1;{;33 Désignation Q:i:; Normes Observations
29.28 X12515-05020 103-26148 Boulon 2 | W5/16x20

29-27 X40125-00080 | 103-741004 | Rondelle Grower 2 | M8

29-28 X41915-00005 103-701002 | Rondelle 2 | ws/16

29-29 317-607-001-0) 333-760191 | Boulon 1

29-30 X40610-G0006 | 103-742005 [Rondelle Grower 1 | W3/8

29-31 317-607-200-1] 333-762000 |woupport 1

29-32 X20025-10022 103-111022 | Rgulon 2 | M1ox22

29-33 X46120-000L0 103-751016 | Rpondelle Grower 2 | M10

29-34 317-121-003-0| 333-750080 | Capuchon de protec- 1 No. 1~ 37660
29-35 324-954-001-0 Plaque de marqz]éon L Fox export
29-36 | 324-954-002-0 Plaque de marque : For export




NOTE D’ENTRETIEN



Fig.

-89—

31

FILTRE ESSENCE, AVERTISSEUR ET PHARE




No o 3}

0 ; N
3t- 1 324-606-001-0 | 334-760020 Conduit de carburani : ?4(%3%
31- 2 | 317-806-002-1 | 334-760020 Conduit de carburari ; iﬂ\lﬁz‘;
31- 3 317-608-003-1 | 234-750020 Conduit de carburani 1 fls"‘?<?9r°

PN ]
31- 4 324-606-003-0 | 334-760040 Hegsort 1| L=29¢
31- 5 | 317-606-006-1 | 334-760040 | Ressort 1 | L85 No. 1~50460
31~ 6 | 317-606-007-1 | 334-760040 | Ressort . | =40 No. 1~ 50460
31- 7 | 317-606-100-0 Collier de serrage | & |10
3-8 317-621-002-0 Collier de fixation| 4
31- 9 |X20025-08016 | 103-111816 Boulon 1 | M8x16
31-10 |X40i25-00080 | 103-751008 Rondelle Grower 1 M3
31-11 317-621-001-1 | 334-750040 Avertisseur complet|
31-12  |X12515-04616 | 103-261316 Boulon 2 JWwi/4x16
31-13  [X30825-00004 | 103-401003 Ecrou 2 | W1/4
31-14 |X40625-00004 103-741003 Rondelle Grower 2 | Wif4
31-15 | 324-606-300-0 [ 334-762000 | Support de filtre 1
31-18 [X11515-03012 [ 103-221212 Vis 2 |w3/16:2
31-17 |X40125-00056 | 103-751005 Rondelle Grower 2 | mMs
31- 0-1| 324-600-051-0| 334-76001p | Filtre essence com-| ;
vlet

31-18 324-606-007-0 Corps de filtre 1
31-19 324-606-008-0 Cuve de filtre 1
31-20 324-606-009-0 Joint de cuve 1
31-21 324-606-010-0 Filtre 1
31-22 | 324-606-011-0 sLerou ]
31- 0-2! 324-600-052-0 | 334-750060 Phare complet 1
31-23 317-621-009-0 Verre de phare 1
31-24 317-621-010-0 Lampe 1
31-25 317-621-011-0 Ressort 4
31-26 317-621-012-0 Joint 1 A
31-27 324-621-001-0 1 Py

Porte de phare




Mo 31

' o] , !
N;ide ;éf; :u:z:: Désignation Ql::iz Norimes Observations
31-28 317-621-014-9 Douille 1 O
31-29 317-621-015-0 Parabole 1 A
31-30 | 317-621-616-0 Joint 1 A
31-31 | 317-621-017-0 Porte-douille 1 £
31-32 317-621-018-0 Capuchon caoutchouc 1
31-33 |X12515-04012 103-261312 Boulon 2 IWl/4x12
31-34 |X30625-00004 | 103-401003 Ecrou 2 |wWl/4
31-35 |X40625-00004 | 103-741003 Rondelle Grower 2 Iwi/4




L
S

NOTE ID’ENTRETIEN



—97—

Fig. 33

TUBES DE RALLONGE ET ROUES




Ne 33

o NO de Anciens L ,
N de : Désignation Quams Normes Observations
réf, pieces numéros tité
33- 1 317-241-100-0| 333-580040 | Tube de rallonce 2
stardard
33- 2 X20525-08050 | 103-101650 | Boulon 2 | wi/2x50
33- 3 X40625-00008 | 103-741006 Rondelle Grnwer 2 lwise
33- 4 310-241-003-0( 331-550080 Goupille dlgxe 5
-
33- 5 305-241-001-0| 353-430120 | Bpingle 4
33- 0-1 | 310-200-902-0 Moyeu complet i
33- 8 310-241-005-1{ 331-550070 Moyeu 2
33- 7 X205206-08020 103-101620 Boulon 6 | wl/2x20
23- 8 X40625-00008 | 103-741006 Rondelle Crower 6 |wi/2
33- 9 305-202-006-0| 330-450110 Goupjlle de moyen 2
33- 0-2 317-200-906-0 loue comvleéete gauche 1 |400-10
400 x 10 ~2PR
33- 0-3 317 -200-807-0 Houe compléte droi 1 400-10
400 x 10 -2PR
33-10 X88202-40010 Pnen 2 {400-10
' -2PR
33-11 X68300-40010 Chambre 3 air 2 l400-10
33- 0-4 | 317-200-905-0 Jante compléte 2 | 300D-10
33-12 317-241-004-0 Jante extérieure 2 | 300D-10
2313 317-241-005-0 Jante intéricure 2 | 3p00D-10
33-14 X12510-06016 | 103-2635186 | Boulon 12 |w3z/8x186
33-15 X40820-00006 | 103-742005 | Randelle Grower 12 |ws/s
33-18 X30620-00006 | 103-403005 | Fopon 12 |wa/s
33-17 310-241-002-1] 331-530110 | pupe de rallonse 2 W
court
33-18 301-241-005-0 354-450110 | Goupille 2 ¥
33-19 325-241-200-0 Tube de rallonge 2 ¥r
: long
33-20 X20126-12050 Boulon 2 | M12X50 e
33-21 X40126-00120 Rondelle Grower 2 |M12 %
33- 0-5 | 317-200-908-0 Roue compléte gauchg ! ‘*Og'ész w
00 x 12 )
33- 0-6 | 317-200-909-0 . 4¢ : 1 [400-12
Roue compléte droitg -2PR "
33-22 [ X88202-40012 Pneu 400 x 12| 2 las0-12 %
-2PR
33-23 X88300-40012 Chambre & air 2 [400-12 e
33- 0-7 | 317-200-905-p Jante compiete 2 | 300D-10 e
33-24 317-241-004-0 Jante extérieure 2 ]300D-10 e
33-25 317-241-005-0 Jante intérieure 2 | 300D-10 o




o} 0 ; '

Nrége ;écdei ‘:un;f:;ss Désignation Q;:?:' Normes | Observations
33-26 X12510-06018 | 103-263516 |Boulon 12 | w3/8xte | *
33-27 X40620-00006 | 103-742005 [Rondelle Grower 12 | wa/s %
33-28 X30620-00006 | 103-403005 (Mcrou 12 | wa/s ¥
33-29 317-931-0061-0 Masse de roue 2 %
33-30 X20520-06080 Boulon 4 |wsfexso | #
33-31 X40620-00006 Rondelle Grower 4 {wa/s #
33-32 X30620-000086 Rerou 4 |[ws/s %
33-33 324-255-001-0| KT600-J610 |p.pe de rallonge 2
33-34 | X20525-08050 Boulon noven 2 | wi/2xs0 “
33-35 X40625-00008 Rondelle Grower 2 |wL/2 “
33-36 301-241-001-0| K12B-F350 |nhnpille d'axe 2 "
33-37 305-241-001-0| K14B-F120 |Epingle 2 ”
33- 0-8 308-200-902-0 Moyeu complet 2 -
33-38 308-241-001-0| KB500-HOBL |pnv ey 2 d
33-39 X20525-08020 Boulon 6 | Wi/2x20
33-40 X30625-00008 Rondelle Crower 6 |wi/2
33-41 308-241-002-0| KB500-HOT0 |pomi-collier 2 ”
33-42 X20525-08070 Boulon 4 jw1/{2x70 "
33-43 X40620-00008 Rondelle Crower 4 |wti/f2 ”
33-44 X30825-00008 Ferou 4 twi/2 ”
33-45 301-241-005-0| K12B-F100 |Goupille de moyeu 2 ”
33-46 305-241-001-0| K14B-F120 |fpingle 2 ”
33- 0-9 317-200-906-0 Roue Complégg ga%%he 1 400-12(;R "
33- 0-10| 317-200-907-0 Roue compléte }r;roite 1 400-;2;{ P
33-47 X88202-40010 Priew 400 x 10 2 400-120— «

PR
33-48 X80300-40010 Chambre & air 2 |400-19 ”
33- 0-11] 317-200-905-0 Jante compléte 2 | 300D-10 "
33-49 317-241-004-0 Jante extérieure 2 |300D-10 ”
33-50 317-241-005-0 Jante intérieure 2 | 300D-10 “
33-51 X12510-06016 Boulon 12 |WwW3/8x16 "
33-52 X40620-00006 Rondelle Grower 12 | w3/8 v
33-53 X30620-00006 Ecrou 12 {W3/8 "




Ne. 33

o -
NO de N¥ de Anciens g . , Quan .
. Désignation . Normes Observations
réf, pizces auméros lo. tiré
33-54 317-241-100-0| KT400-3010 |Tube de rallonge 2 For export
standard por
33255 X20525-08050 Boulon 2 | W1/250
For export
33-56 | X40625-00008 Rondelle Grower 2 lwi/e
For export
33-57 301-241-003-0 Goupille d'axe 2
For export
33-58 305-241-001-0| K145-Fi20 |bpingle 2 \
For export
33- 0-12| 324-200-904-0 Moyeu complet 2 .
For export
33-589 324-256-001-0 Moyeu 2 )
For export
33-60 X20120-10018 Boulon 6 |MN10xi3 .
For export
13-61 X40120-00100 Rondelle Grower 6 Iwmio ‘
For export
33-62 305-202-006-0 Goupille de moyeu 2 ‘
For export
.
33-63 305-241-001 -0 pingle 2
For export
33- 0-13| 324-200-906-0 Roue complete gauche| | |s350-5-2pp
t'or export
33- 0-14| 324-200-907-0 Roue compléte draite| | 350-5-2PR|
IFor export
33-64 X88202-35005 Pneu 2 |ss0-s-2pR|
For export
33-65 X88300-35005 Chambre a air 2 1350-5 For export
33~ 0-15{ 324-200-905-0 Jante compléte 2 [ 330-5 ,
IFor export
33-66 324-256-002-0 Jante extérieure 2 | 356-5 For export
33-67 324-256-003-0 Jante intérieure 2 ]350-5 , ,
I"oe oxpovi
33-68 X20120-10014 Boulon 12 [MLO=14 . _
For expart
33- 20-
3-89 X40120-00100 tondelle Grower 12 fMio For export
33-70 X30020-00100 merouw 12 [ MI1O

t'er export

—100 -



PRISE DE COMPTEUR DE VITESSE

Fig. 34

—101 —



Mo 34

0 o} .
Nré(fi.e gécc: jurgzzz Désignation Q:;:;L Normes Observations
34- 1 317-622-003-0| 333-15p180 | Douille support de 1
pignon
34~ 2 X74210-81404 | 101-214023 | Bague d'étanchéité 1 | vcsia4
34- 3 317-622-004-0| 333-150200 | Entretoise 1
34- ¢4 517-622-005-0| 334-150010 | Pignon de compteur 1
34- 5 317-622-006-0| 333-150190 | Rague 2
3a- 6 317-622-007-0] 334-150020 Vis de commande 1
34- 7 317-622-008-0| 333-150170 | Plgsque 1
34- 8 X11210-4u010 | 103-253410 | Vig 2 [ maxio

Rl

—102—



Fig. 35 REDUCTEUR

—103 —



1

Mo 35

NO de NO de Anciens Quan]-

ref, pitces numeéros Désignation tité Normes Observations
35- 0-1 324-20G-901-0 Réducteur complet H No. 1 ~50480
35- 0-2 | 324-200-981-1 Réducteur complet 1 No, 50491 ~
35- 1 324-212-001-0| 334-320010 |Carter de réducteur 1
35- 2 324-212-002-0] 334-320030 [Joint 1
35- 3 324-212-003-0] 334-320020 [Couvercle 1
35- 4 317-211-004-0 Joint 1
35- 5 X58010-50012 | 103-310001 |[Goujon de centrage 2 |s%12
35- 6 322-203-002-0| 320-130250 | Bouchon de vidange 1
35- 7 317-212-004-0| 333-320090 | Rouchon de remplis- |

sage

35- 8 317-216-012-0) 333-320150 |[Joint 1
35- 9 317-212-005-0| 333-320080 | Goujon 5
35-19 317-212-006-0| 333-320080 | Gouwjon 2
35-11 X30620-00004 133-403003 Ferou 7 | WL/4
35-12 X40620-00604 | 103-742003 | Rondelle Grower 7 | WLi4
35-13 324-212-004-0| 334-320040 | Jnint 1
35-14 X10515-04008 | 103-22i308 | Vis 1 | wi/4x8
35-15 X41115-00060 | 103-711006 | Rondelle 1| M8
35-16 317-212-007-0| 333-320140 Axe 1
35-17 X60011-06301 103-117631 Roulement & billes 2 | 8301
35-18 317-212-008-0| 333-320130 Pignon 1
35-19 317-212-008-0{ 333-320111 Pignon a gueue 1 No. 1 ~ 50490
35-19a 324-212-007-0 Pignon a queue 1 No. 50491 ~
35-20 X74212-04707 101 -214007 Bague d'étanchéite 1 | vceoetT No. 1~50480
35-20a | X74212-24707 Bague dtétanchéité 1 | ve22477 No. 50491 ~
35-21 X60014-06204 | 102-113624 Roulement & billes 1 |62048 No. 1 ~50490
35-22 X80011-06204 | 102-117624 Roulement & billes 1 | 8204 No. 1 ~ 50490
35-23 XB0011-62045 Roulement & billes 2 |62041/2 No. 50491 ~
35-24 317-212-010-0| 333-320150 Entretoise 2
35-25 X70310-00470 Circlips 2 |4716
35-26 X70010 -00200 | 105-110001 Circlips 1 {2010 No.1 ~50490
35-26a | X70010-00220 Circlips 1 | 2210 No. 50491 ~
35-27 317-212-011-0| 333-320100 Pignon baladegur 1

-104—



|
NO de N° de Anciens Quan=
. Dési ion , Observati
ref, pieces NUMEros signatio tite | Normes etvations
35-28 317-212-012-0} 333-320160 |Axe de fourchette 1
35-29 324-212-005-0| 334-320050 |[Fourchette 1
35-30 324-212-106-0] 334-321000 |Axe de commande de 1
fourchette
35-31 317-212-014-0( 333-320200 [Ressort i
35-32 317-212-015-0( 333-320210 |Bague 1
35-33 317-212-016-0| 333-320230 |JTaint 1
35-34 317-212-017-0| 333-320220 |Bouchon support i
35-35 X58110-40018 103-319002 [Znupille 1 | 48x18
85- 0-2 | 324-200-902-0 Levier de commande 1
complet
35-36 324-212-006-0f 334-320060 |]ovier de commande 1
35-37 324-902-004-0 Flaguette d'instruc-| 1
" tions
35-38 324-902-005-0 Plaguette d'instruc-{ 1
' tions

— 105~




NOTE D’ENTRETIEN



TRANSMISSION A CHAINE

Fig. 36

5,

—107—



No. 3§

N¢ de NO de Anciens Dési . Quan~ Notmes
. g . e '
réf, pieces DUMELoS ignation tité Observations
36- 0-1 324-700-901-0 Carter de chafne 1
complet
36- 1 324-701-100-0( 334-851000 Carter de chafhe 1
36- 2 217-802-006-0 Plaque de margue 1
36- 3 X37515-00005 | 103-521004 |Ecrou papillon 2 [ ws/16
36- 4 X40620-00005 103-742004 |Hondelle Grower 2 | W5/186
36- 5 X41915-00005 103-701004 |[Rondelle 2 | W5/16
36- 6 324-701-200-0] 334-852000 |oupport de carter 1
36- 17 324-701-300-0] 332-853000 | onpport de carter 1
36- 8 317-701-001-0| 333-8s0050 | Pignon de chafne 1
. dents
36- 8-1 | 317-751-001-0| 333-g850060 | Pignon de_chafne 1 #
10 dents
36- 9 317-707-002-0| 333-830010 | Qlavette 1
36-10 317-701-002-0| 333-85007¢ (Pignon 24 dents 1
36-10-1 | 317-751-002-0] 333-350080 | Pignon 27 dents 1 %
36-10-2 | 317-752-001-0] 333-850160 | Pignon 16 dents 1 %
36-11 324-701-001-0] 104-025730 Chafne 1 |50#~%173L
36-11-1 | 317-752-002-0| 102-025680 | Chalne 1 | 50#x868L [
36-12 301-701-003-0] 354-7500650 | Rondelle i
36-13 X40125-0008¢ | 103-752008 |Hondelle Grower 1 | M8
36-14 X12515-05014 103-261414 | Boulon 1 | WS/18>14
36- 0-2 | 317-700-902-0 Poulie de tension 1
complete
36-15 317-702-004-0] 333-850101 | Axe 1
36-16 X 30625-00006 163-401005 | Eerou 1 | wa/s
36-17 X71620-00080 105-410003 | Circlips i | E8
36-18 317-702-065-0| 333-85009¢ | Poulie tendeur 1
36-19 X60013-06200 | 102-112620 [ Roulement & billes 1 | 620027
36-20 X70110-00030 | 102-120080 | Circlips 1| 3012
36-21 317-702-006-0] 333-850140 | Couvercle de poulie 1
36-22 317-702-001-1) 333-850110 [ Levier de tension 1
36-23 K20520-06950 103-101550 Boulon 1 W3/8.-50
{S5=15}
36-24 X40620-00006 103-742005 | Rondelle Grower 1 | w3/s

—108 —



0 O de i =
Nréftje [}:Eces r:.:;::éizz Désignation Q:::: Normes Observations
36-25 X30825-00006 | 103-401005 | BCTOU 1 | w3/8
36-26 324-702-001-0| 334-850010 | dUPPort de levier 1
36-27 | X12515-05020 | 103-261420 | Boulon | W5/16%20
36-28 X40620-00005 | 103-748004 | Rondelle Grower 1 | W5/16
36-29 | X41915-00005 | 103-701004 | RONdelle 1 | ws/is

—-109—



............................................................................



Fig. 37 CHASSIS COMPLET ET CARTER DE HOUE ROTATIVE

—111—



Ne. 37

NO de NO de Anciens Quan- Ob cions
. 3 i SefvVaqao
réf, pieces nUImEéros Désignation rige| Normes
37- 1 324-721-100-0| 334-821000 Chéssis 1
37- 2 X20520-08102 334-820010 Boulon 1| Wi/2x102
(5=25)
37- 3 X30620-00008 103-403008 Ferou 2 | wi/2
37- 4 X10620-00008 103-742006 Rondelle Grower 2 | wi/2
37- 5 X41610-00008 103-702006 Hondelle 4 [ wi/2
37- 8 324-721-200-0] 334-820020 Support d'attache 1
37- 7 X20520-06016 103-1035186 Boulon 6 | W3/8x18
37- 8 X40620-00008 | 103-742005 Rondelile Grower 6 | W3/8
37- 9 317-721-002-0| 333-820060 Bonulon de fixation 2
37-10 X40620-00010 103-742007 dondelle Grower 2 | ws/s
)
37-11 X50010-25028 103-609018 Goupille fendue 2 | 2.5x28
37-12 324-721-001-0] 334-820100 Boulon 1 | ws/a
37-13 K30625-00010 103-401007 Zerou 1 | ws/8
37-14 324-721-800-0 366-8010600 Visg de serrage 1
37-15 323-721-003-0| 370-750130 Bouchon t
37-16 324-721-300-01 334-826000 Garde-boue gauche 1
37- 0-1 | 324-700-903-0 Garde-boue droit 1
complet
37-17 324-721-400-0] 334-822000 “arde-boue droit 1
37-18 324-901-003-0 Plague de marque 1
37-19 X37515-00005 103-521004 crou papillion i2 | ws/18
37-20 X40625-00005 103-742004 dondelle Grower 12 | ws/1s
37-21 X41915-00005 103-701004 Rondelle 12 | ws/18
37-22 324-721-002-0] 334-820040 Plaaue de fixation 4
37-23 324-721-003-0| 334-820050 “ntretoise 4
37-24 324-721-500-0! 334-823000 Rarrette de fixaw 4
Tion
87 0-2 | 324-700-904-0 Protecteur ganche L
complet

—112—



w37

NO de P.Jo de Anciens Désignation Quan Normes Observations

réf, pizces numeros tité
37-25 324-721-600-0| 334-827000 | TTOtecteur gauche 1
37-26 330-902-006-0 Flaque de margue 1
37- 0-3 | 324-700-905-0 Protecteugoggfzég 1
37-27 324-721-700-0| 334-s24000 | Frotecteur droit 1
37-28 330-902-006-0 Plaque de marque 1
37-29 | X37515-00005 | 103-521004 | LCTOW papillon 4 | ws/1e
37-30  |X40620-00005 | 103-741004 | fondelle Grower 4 |ws/is
37-31 X41815-00005 | 103-701002 | Rondelle 4 | W5/18
37-32 | X12515-04010 | 103-261310 | Boulon 8 |w1/4X10
37-33 | x40625-00004 | 103-701003 | RODRdelle 8 |w1/a
37-34 X41610-00004 Rondelle g | wi/se
37-35 305-721-010-0| 353-610000 | Protecteur réglable| ,

zauche
37-36 305-721-011-0 353-810090 | Protecteur réglable| ;
dTfeoit

37-37 324-721-004-0| 334-820060 | Bavetie Centrale 1
37-38 324-721-005-0| 334-820070 | Plague de fixation 2
37-39 X11810-03012 | 163-961212 | V1S 6 | W3/i6x12
37-40 | X40620-00003 | 103-742002 | Rondelle Grower 6 {W3/16
37-41 | X30620-00003 | 103-401002 | LCTOW 6 | w3/
37-42 324-721-006-0| 334-820080 | Davelte extérieure 2
37-43 524-721-007-0| 334-820000 | £1@que de fixation 2
37-44  |X11815-03012 | 103-9e1212 | Boulon 4 [W3/16x12
37-45 | X40620-00003 | 103-742002 | iondelle Grower 4 |ws/1s
37-46 | X30625-00003 | 103-401002 | Berou 4 |wa/ie




NOTE D’ENTRETIEN




HOUE ROTATIVE

Fig. 38

—115—



M 38

[¢] 0 .

Désigracion Qurt Nowmes | opservaton
38- 1 324-706-100-0| 334-831000 Carter gauche 1
38~ 2 324-706-200-0( 334-832000 Carter droit 1
38- 3 324-706-001-0| 334-330010 Joint de carter 1
38- 4 X12510-05016 | 103-263416 Vis d'assemblage 17 | W5/16X16
38- 5 X12510-05020 | 103-263420 Vis d'assemhlare 2 | W5/16x20
38- 6 X125106-05025 | 103-263425 Vis d'assembhlsce 2 | wW5/16X25
8- 7 X40620-00005 103-742004 Rondelle Grower 21 | W5/ts6
38- 8 X30620-00005 103-403004 “eron 17 |l ws/is6
38- 9 | X20520-06016 | 103-103516 Roulon 1 | W3/8X16
38-10 X30620-00006 | 103-403005 Lerou 1| wi/s
38-11 X40620-00006 | 103-742005 Rondelle Grower 1 | wWass
38-12 X60012-60245 | 102-112624 “ovlement & billes 1 | 620472

22X47X14
28-13 X80013-06303 10Z2-112633 Roulement & %illes 1 | 830322
38-14 X74112-24706 101-220001 Taone d'étanchai+td 1 VEB22478
38-15 X70318-00470 105-220006 Circlips 2 14716
38-16 301-707-003-0{ 354-750130 Kondelle dtarra+ 1
38-17 301-706-008-0| 354-750240 | Chapeau 1
38-18 X60011-06206 | 102-117626 | Houlement & billesg 2 | 6206
38-19 X7G310-00620 | 105-220001 Circlips 2 | 6220
38-20 301-709-002-0] 354-76025 intretoise 2
38-21 X74413-05011 101-217001 Bague d'étanchéité 2 | TC305011
3g-22 X74313-05005 101-213001 | Bague d'dtanchéi+é 2 | VB30505
38-23 324-706-300-0 334-834000 | Eperon 1 el
38-24 X12520-05028 103-263428 | Boulon 4 | W5/18X28] ir
38-25 X30620-00005 103-403004 | Hcron 4 | W5/186 %
38-26 301-708-009-0| 354-750260 | Capuchon caoutchouc | 1 No. 1~47526
38-27 326-706-002-0| 354-130150 | Bouchon de vidange 1
38-28 310-706-002-0] 331-760030 | Bouchon de remplis- 1

sage

—116 —



NO de N@ de Anciens Quan- .
réf, pieces numéres Désignation tité Normes Observations

38-29 301-706-011-0] 101-620001 Joint 1 | 28¢17x3

38~30 317-706-001-0| 333-830070 Ressort 1

38-31 | 317-706-002-0| 333-8soos0 | Levier 1

38-32 X12510-05025 | 103-263425 Vis 1 | ws/18x25

38-33 X40120-00080 | 103-752008 Rondelle Grower 1 | ms8

98- 0-1 | 324-700-902-0 : Coulisse de levier 1

compleéte

38-34 324-706-400-0| 334-833000 Coulisse de levier | ,

38-35 317-902-005-0 Plaquette d‘ind%g%g 1

38-36 324-706-002-0| 334-830020 Support 1

3§-37 317-766-0024-0| 333-830040 Axe 1

38-38 X71026-00080 105-410003 Circlips 1 |E8

38-39 X11515-04012 | 103-221312 | /1S 3 |wijaxi2

38-40 X40620-00804 183-743003 Rondelle Grower 3 [wi/4

38-41 317-706-300-0| 333-831000 Levier 1

38-42 X30225-00080 | 103-461008 Contre-écrou 1 [ ms8

38-43 306-401-003-0| 313-850243 | roignée 1

38-44 305-716~100-0| 353-833000 Porte-couteau gauche ;

38-45 305-716-200-0| 353-834000 Porte-couteaun droit| 1

38-46 301-716-001-0] 354-760140 | Boulon 2

38-47 301-716-003-01 354-760270 Arr8toir 2

38-48 301-716-002-0| 354-761220 Céle 8

38-48 301-716-005-0| 367-716161 | Boulon 6

38-50 X30625-00006 | 163-401005 | BEcrou 6 |{W3/8

38-51 X40620-00006 | 103-742005 | Rondelle Grower 8

38-52 301-716-004-0| 376-710160 | Boulon 4

38-53 | X30625-00006 | 103-401005 | Ecrou 4 lwa/s

38-54 X40620-00006 | 103-742005 | tondelle Grower 4 |W3/8

38-55 326-716-003-0] 350-010410 | Couteau gauche 3

— 117



Na 38

. ]
N© de NC de Anciens Quan- .
. i i . Norm Observations
réf. pitces numéros Désignation tité es

38-56 326-718-004-0| 350-010420 |Couteau droit 3

38-57 326-716-005-0[ 350-010510 |Couteau gauche 1

38-58 326-716-006-0) 350-010520 Coutean droit 1

38-59 326-716-007-0| 350-010610 |Couteau déporté gau-| 1

che
38-60 326-716-008-0| 350-010620 |Counteayu déporgé ) 1
roit

38-61 326-716-610-0 Couteaun gaunche 1 *
38-62 326-716-011-0 Coutean droit 1 w
38-63 333-716-007-0 Couteau 14 o
38-64 305-717-100-0{ 353-831006 [Rallonge gauche 1 %
38-65 305-717-200-0| 353-832000 |Hallonge droite 1 #*
38-68 X12515-08025 103-261525 | Boulon 8 | W3/sx2s | &
38-67 X40620-00006 | 103-742005 | Rondelle Crower 8§ |W3/8 %
38-68 X30625-00008 | 103-742005 [Ecrou 8 |wass *
38-69 301-716-005-0| 367-710161 |Roulon 6 %
38-70 X30620-000068 | 103-401005 | Reron & w3/ b+
38-71 X40620-00006 | 103-742005 |Rondelle 6 |ws/s &
38-72 326-716-003-0 Couteau gauche 3 w
38-73 326-716-004-90 Couteau droit 3 2

—118—



ENTRAINEMENT DE HOUE ROTATIVE

Fig. 39

—119-—



Ne 39

N:;:e p?:cise ﬁuﬁ:z Désignation QI‘;?S' Normes Observations
39- 1 324-710-001-0| 354-750151 Arbre de fourchette| 1
39- 2 |X72010-40125 | 101-313001 Jnrint circulaire 1 | 12.5x186.5
39- 3 301-710-002-0| 354-750143 Fourchette 1 *
39- 4 302-211-014-0 363-130180 | Té€ton 1
39- 5 X36820-00050 | 103-453004 Ecrou 1 | W5/16
36- 6 X40620-00080 | 103-T52008 Rondelle Grower 1 | M8
39- 17 317-707-001-0| 333-830020 Arbre caneléd 1
39- 8 301-707-009-0| 354-750071 Entretoise 1
39- 9 301-707-008-3] 354-750090 Bague 1
39-10 301-707-006-0| 354-750102 Entretoige 1
39-11 301-707-007-0| 354-750081 Pignon 1
3g-12 301-707-005-0| 354-750110 Clabot 1
39-13 301-707-004-0| 354-750120 Ressort 1
39-14 305-709-081-0| 353-760010 Arbre 1
39-15 301-709-003-0| 354-760020 Clavette 1
35-16 301-709-004-0 354-760030 Pignon 13 dents 1
39-17 301-707-016-0| 104-030520 Chaine 1 | s0#x52L

—120~



Fig. 40 ROUE ARRIERE

—121—



Na 40

NO de NO de Anciens Quanl- ]
- i tion ] Norines Observations
réf, pieces numéros Désigna tité
40- 0-1 | 322-700-903-0 Roue arriére comp%g- 1
40- 1 322-726-001-0 Roue 1
40- 2 822-726-002-9 Bague 1
40- 3 322-726-003-0} 323-810110 Bntretoisge 1
40- 4 322-726-004-1| 323-810121 Axe 1
40- 5 X30625-00008 | 103-401006 Ecrou 1 wi/2
40- 8 322-726-005-0] 323-810170 Arrétoir 2
40- 7 322-726-100-0| 323-821000 Fourche coulissante| 1
49- 8 324-726-100-0| 334-825600 Manchon coulissant 1
40- 9 308-726-300-0| 320-811000 Vis de réglage i
40-10 308-726-400-0) 320-810141 Manivelle 1
40-11 X12515-050186 103-261416 Vis 1 | W5/18X186
40-12 302-726-005-0{ 360-310101 Téton 1
40-13 302-726-006-0| 360-810110 | Ressort 1
40-14 324-706-003-0| 334-820110 Cale d'épaisseur {
avant gauche
40-15 324-706-004-0| 334-820110 Cale dt'épaisseur 1
avant droite
40-186 324-706-005-0| 334-820120 Cale d'épaisseur 1
arriére gauche
arriere droite
40-18 305-706-008-0| 353-710130 Vis tendeur 1
30-19 025- - .
X30025-00010 103-401007 Contre-dcrou 1 | ws/s
40-20 305-706-006-0f 353-710120 Chape 1
40-21 305-706-007-0| 353-710980 Chape i
40-22 X20535-06045 103-101545 Boulon 2 | w3/8x45
(3=20)
40-23 X40620-00006 103-742005 Rondelle Crowar 2 |ws/s




N 40

N© NO de Anciens 3 :
de i Désignation Quan Neormes Observations
réf, pieces numéros tité _
40-24 X30625-00006 | 103-401005 Eerou 2 |ws/s

—123—




NOTE D’ENTRETIEN




LANCEUR

Fig. 11

e )

~12b5—



No 41

N® de N.o de Anciens Désignation Qlfaﬂ- Normes Observations
réf, pitces numéros tite
41- 0-1 | 317-100-051-0 Lanceur complet 1 %
41- 1 317-121-006-0 Carter de lanceur 1 %
41- 2 |X10216-60014 Visg P MBx14 W
41- 3 |X40126-060006 Rondelle Grower B M6 %
41- 4 [X10016-60014 Vis 6 [M6xi4 Yz
41- 5 317-121-018-0 Reggsort de lanceur | ! w
41- 6 317-121-015-0 Rivet 1 Ye
41- 7| 317-121-011-0 Poulie de lanceur 1 *
41- 8 317-121-016-0 Rondelle 1 4
41- 9 317-121-017-¢ Circlips 1 3
41-10 317-121-012-0 Cliquet 2 Y
41-11 317-121-013-0 Rondelle 2 *
41-12 317-121-014-0 Cirelips 2 *
41-13 317-121-007-0 Circlips 2 ¥
41-14 317-121-009-0 Rondelle 3 %
41-15 317-121-010-0 Ressort 1 *
41-16 317-121-008-0 Support de cliquet | 1 s
4117 | 817-121-005-0 Prulie de lancement] ! ®
41-18 317-121-004-0 Rondelle 1 2
41-19 X40126-00006 Rondelle Grower 3 M8 ¥
41-20  [¥20026-06032 Vis de fixation 3 IM6X32 #
41-21 317-121-020-0 Jonc dlarrét 1 fi
41-22 317-121-019-0 Douille de lanceur | it W
41-23 317-121-021-0 Céble 1 "
41-24 317-121-024-0 Arrét 1 &
41-25 317-121-022-¢ Butée 1 yos
41-25 317-121-023-0 Plaque 1 %
41-27 X10416-50012 Vis 1 |mbBx12 %
41-28 317-121-029-0 support 1 e
41-29 317-121-036-0 Demi-collier 1 *
41-30  [X20026-06032 Boulon 2 |M6x32 7
41-31  |X40126-00008 Rondelle Crower 2 |ms %

—126—



N 41

NO de NO de Apciens ¥ Quan!- Norm Observati
. i i , QIries § 1008

réf, pieces numéros o Désignation tité

41-32 | X30026- 00060 Ecrou 2 | M6 &

41-33 317-121-025-0 Ca&ble 1 e

41-34 317-121-028-0 Poignece 1 ~

41-35 317-121-027-0 Plaquette de serre-! &
clble

41-38 317-121-026-0 Plaquette de serre-] ! %
céble

41-37 [ X10416-56008 Vis 1 | M5~8 #

—127—



NOTE D’ENTRETIEN




Fig. 42  OUTILLAGE

—129—



No 42

NO de N© de Anciens Quanl—

réf. pigces UM ros Designation e Normes Observations
42- 1 317-906-002-0] KT400-2020 | Broche (KT 600 H) 1
42- 2 301-966-001-0 Clé i bougie 1 j17-21
42- 3 317-908-901-0 Jeu de clés plates 1
42- 4 [X92315-09010 Clé plate 1 19-10
42. 5  |X92315-12014 Clé plate 1 |1z-14
42- 6 |{X92315-17021 C1lé plate 1 | 17-21
42- 1 X53615-00150 Pince 1 | 150
42- 8 X94110-06100 Tournevis 1 | 6x100
42~ 9 317-906-001-0] KT400-2810 | C1é A tube coudée 1
42-10 X99866-00001 Embouts de gonflage| !
42-11 301-811-002-0| K12B-Z030 Extracteur 1
42-12 | X92315-23026 ¢1lé plate (KT 6003) 1 | 23x26
42-13 317-911-001-0 Embout de montage 1 %*
42-14 317-911-003-0 Fmhout de montage 1 L
42-15 317-911-004-0 Boulon extracteur 1 *
42-16 317-911-002-0 Bague de montage 1 *
42-17 502-601-100-4| RH10-201 Chaisse a outils 1

For export

—130~--






LABEL NATUPE!

Yvan Béal - 21, av. de I'Agriculture - B.P.16
Z.l. du Brézet - 53014 Clermont-Ferrand Cedex 2
Tél:04 73 9193 51 -Télécopie: 04739023 1
www.yvanbeal.fr - E-mail : info@yvanbeal.fr
R.C.S. Clermont-Fd B 304 973 886 - S.A.S. ou capitol de 612 000 €



